

Årsrapport for 2021

**RM Consult ApS
Kajakvej 17
4040 Jyllinge
CVR-nr. 12 75 16 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Richard Østergaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Consult ApS Kajakvej 17 4040 Jyllinge
	Telefon: 48 16 38 00
	CVR-nr.: 12 75 16 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Richard Østergaard Mikkelsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungerer som holdingselskab og investerer derudover i børsnoterede værdipapirer. Aktiviteten med udlejning af driftsmateriel er indstillet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 474.707, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.468.918.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-69.514	-22.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-583.349	8.927.644
Finansielle indtægter	2	1.057.923	382.551
Finansielle omkostninger	3	-668.184	-12.020
Resultat før skat		-263.124	9.275.741
Skat af årets resultat	4	-211.583	-82.310
Årets resultat		-474.707	9.193.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-583.349	8.927.644
Overført resultat		-1.391.358	152.787
		-474.707	9.193.431

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>9.881.887</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.881.887</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.881.887</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.184
Andre tilgodehavender		505.409	2.888
Selskabsskat		85.176	52.836
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>3.580</u>
Tilgodehavender		<u>590.585</u>	<u>441.488</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	6	<u>13.380.380</u>	<u>5.897.406</u>
Værdipapirer		<u>13.380.380</u>	<u>5.897.406</u>
Likvide beholdninger		<u>3.513.579</u>	<u>1.940.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.484.544</u>	<u>8.279.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.484.544</u></u>	<u><u>18.161.206</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.636.435
Overført resultat		15.843.918	8.182.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	113.000
Egenkapital	7	<u>17.468.918</u>	<u>18.056.625</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.626	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	88.956
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.626</u>	<u>104.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.626</u>	<u>104.581</u>
Passiver i alt		<u>17.484.544</u>	<u>18.161.206</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.636.435	8.182.190	0	17.943.625
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-9.053.086	9.053.086	0	0
Årets resultat	0	-583.349	-1.391.358	1.500.000	-474.707
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	15.843.918	1.500.000	17.468.918

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.082
Andre finansielle indtægter	72.870	266.148
Kursreguleringer	985.053	97.321
	1.057.923	382.551

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.669	12.020
Kursreguleringer omkostninger	641.502	0
Rentetillæg selskabsskat	13	0
	668.184	12.020

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	211.583	76.592
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.718
	211.583	82.310

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	245.452	245.452
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-245.452	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>245.452</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	9.636.435	708.791
Årets afgang	-553.086	0
Årets resultat	-583.349	8.927.644
Udbytte modtaget	-8.500.000	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>9.636.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>9.881.887</u>
	2021 kr.	2020 kr.
6 Værdipapirer		
Aktier	2.065.175	5.897.406
Investeringsbeviser	11.315.205	0
	<u>13.380.380</u>	<u>5.897.406</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør t.kr. 908 fordelt på t.stk. 6 aktier og t.stk. 93 investeringsbeviser.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.334

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler t.kr. 1.000 er stillet til sikkerhed for anden parts mellemværende med kreditinstitut.

Værdipapirer t.kr. 7.796 er stillet til sikkerhed for anden parts mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har kautioneret for anden parts mellemværende med kreditinstitut.
